
なお、お手数ですが、添付のアンケートにご記入の上、当日、展示ブースへご持参ください。粗品をご用意しております。

第６０回 
日本医学検査学会 展示発表会 ご案内

謹啓　
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年度も日本医学検査学会展示発表会に出展させていただくことになりました。
また、恒例となりました出展社プレゼンテーションも予定しておりますので、
ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、
是非ご来場いただきたくご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    謹白

日時 : ６月４日（土）、５日（日）
場所 : 東京国際フォーラム　展示ホール
　　　（Ｅブロック地下２Ｆ）

日時 : ６月４日（土）【午前の部】
      １０：５５～１１：１０
会場 : 第１３会場 セミナー室（２）

●臨床検査機器
　全自動臨床検査システム　ＳＴＡＣＩＡ
　移動式免疫発光測定装置　ＰＡＴＨＦＡＳＴ

お客様各位

展　示

●臨床検査試薬
　試薬パネル展示

出展社プレゼンテーション
全自動臨床検査システム ＳＴＡＣＩＡのご紹介

第１３会場
セミナー室（２）

展示ブース
No.38


